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El esterilizador (autoclave) es un equipo que
desinfecta y esteriliza los objetos con vapor
sistema de
proteccion contra sobrecalentamiento y

sobrepresion que son confiables para los

operacion

conveniente y conservacion de energia.

Este dispositivo es esencial para garantizar

gue los materiales y equipos estén libres de

microorganismos

que

podrian  causar

«I\h infecciones o contaminar experimentos
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cientificos y productos médicos. Tambien se

9 usa para hacer conservas de alimentos.

CARACTERISTICAS TECNICAS

Marca

Modelo

Capacidad

Potencia

Presion maxima de trabajo
Temperatura maxima de trabajo
Uniformidad de temperatura
Rango de temperatura

Rango de tiempo

Camara de esterilizacion
Energia

Dimensiones externas (W*D*H) mm

AGROCOBA
LS-50HD

50L

2.5kw
0.22MPa
134°C

<+1°C

100°C — 134°C
0—-80 min
¢318*530mm
220V, 50/60Hz
510*470*1130

@ www.agrocoba.com
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@ 929 880 041
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