

FICHA TÉCNICA

AUTOCLAVE



El esterilizador (autoclave) es un equipo que desinfecta y esteriliza los objetos con vapor saturado, cuenta con un sistema de protección contra sobrecalentamiento y sobrepresión que son confiables para los efectos de esterilización, operación conveniente y conservación de energía.

Este dispositivo es esencial para garantizar que los materiales y equipos estén libres de microorganismos que podrían causar infecciones o contaminar experimentos científicos y productos médicos. Tambien se usa para hacer conservas de alimentos.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Marca	AGROCOBA
Modelo	LS-50HD
Capacidad	50L
Potencia	2.5kw
Presión máxima de trabajo	0.22MPa
Temperatura máxima de trabajo	134°C
Uniformidad de temperatura	≤ ± 1°C
Rango de temperatura	100°C – 134°C
Rango de tiempo	0 – 80 min
Cámara de esterilización	φ318*530mm
Energía	220V, 50/60Hz
Dimensiones externas (W*D*H) mm	510*470*1130



ATENCIÓN

Puno: Av. Emancipación N° 621
 Lima: Jr. California N° 924 - San Martín de Porres



SITIO WEB

www.agrocoba.com
www.facebook.com/aicpcsl/



CONTACTOS

929 880 041
info@agrocoba.com